участнику муниципальной управленческой команды администрации Уваровского 

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2024 году согласно 

п. 6 Порядка поощрения муниципальной управленческой команды администрации 

Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2024 

году в сумме 12 589 (Двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 87 

копеек). 

2. Данное решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Нижнегорский район (nijno.rk.gov.ru) 

в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Уваровское сельское